
 
 

Manuál pro studenty – jak se přihlásit na SDZK v SIS 
 

Obsah 

 
I. Podání žádosti o kontrolu splněných povinností před SDZK v SIS .............................................................................................. 1 

II. Potvrzení splnění studijních povinností referentkou v SIS ............................................................................................................. 1 

III. Možnost přihlášení v SIS na termín SDZK ve zkouškovém období dle harmonogramu akademického roku ........... 2 

IV. Odhlášení z termínu SDZK ............................................................................................................................................................................. 4 

V. Individuální termín SDZK ............................................................................................................................................................................... 4 

 



1 
 

 

I. Podání žádosti o kontrolu splněných povinností před SDZK v SIS 

 

 
Povinnosti, které musíte mít k SDZK splněny, jsou specifikovány v obecném plánu Vašeho oboru: https://www.ff.cuni.cz/studium/studijni-

obory-plany/studijni-plany/  

 

II. Potvrzení splnění studijních povinností referentkou v SIS 

 

Referentka zkontroluje, že jsou splněny všechny povinnosti pro SDZK, pokud ano, potvrdí splnění v SISu (e-mailem obdržíte automatickou 

notifikaci). Poté budete mít možnost se v SIS přihlásit na termín SDZK.  

 

 

 

https://www.ff.cuni.cz/studium/studijni-obory-plany/studijni-plany/
https://www.ff.cuni.cz/studium/studijni-obory-plany/studijni-plany/


2 
 

III. Možnost přihlášení v SIS na termín SDZK ve zkouškovém období dle harmonogramu akademického 

roku 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

IV. Odhlášení z termínu SDZK 

 

 

 

V. Individuální termín SDZK 
 

Pokud si přejete termín mimo harmonogram AR, je potřeba si tento termín předem domluvit s předsedou oborové rady. Ten odešle příslušné 

referentce žádost o založení individuálního termínu a až po jeho založení (a kontrole splnění podmínek) bude možné se k termínu přihlásit. 


